CE
2480

Provincia
Leutonia

1689

H

In Nomine Tris sanctissime et Individue
Trinitatis Patris et filij et spiritus sancti Amen
Charta Capituli Generalis sacri Ordinis Cartusienfis
in Majori Cartusia celebrati Anno a Nativitate
Domini 1689 die vero mensis maij et sequentibus.

Anno Domini Millefimo sexcentesimo nonagesimo die
Septuagesimo vigesima Secunda Januarij.

Reodantur eadem Breve more solito.

Triduarium

Pro omnibus defunctis in Purgatorio detentis
fiat unum Triduarium defunctorum per totum Ordinem
cum sola oratione fidelium, nisi Triduarium curat
cuius oratio dicatur

Pro omnibus parentibus Benefactoribus, recommendatis
pariter et amicis omnium personarum Ordinis nostri et
pro quibus eadem fiat unum Triduarium defunctorum
per totum Ordinem cum prima oratione iustina et in Missa
Omnipotens qui vivis

Pro omnibus Benefactoribus Capituli Generalis Ordinis nostri
et pro habentibus participationem dicti Ordinis
fiat idem.

D. Hieronymus Galliard prof et prior d^o ballis bonis Conscriptor
 prioris provincie sub Missau, de B^o Maria pro totum Ordinem et
 agendam singularium, et quod obicit in visitatione, alias prior
 de Ruy.
 D. Petrus Antonius La Roche prof cart. prior Jaurinducis alias
 prior de Prigault.
 D. Bruno Roucholi prof et prior de Fenariis.
 D. Hugo Morin prof et prior de fontibus B^e Mariæ.
 D. Anthelmus Dacyon prof de fontibus B^e Mariæ prior B^e Aug^o
 de Aniago.
 D. Anthelmus Cottel prof de Lyra prior de dictensis, alias prior
 de Prugis.
 D. Dionysius Bendaquon prof et prior de Montibus filaris alias prior
 comonum majoritarum et de fontibus.
 D. Michael fonsi prof et prior de Clariacensis.
 D. Antonius Rougeau prof et prior de Fusalarum.
 D. Paulus Morelli prof et prior de ballis Pisy alias prior d^o fedy
 de et de montibus et de sty.
 D. Benedictus Raza procurator de Jaurinducis in obedientia
 Baud^e, alias prior de Parum et prof. d^o fedy de.
 D. Laurentius Cassiani prof et vicarius de Pontinnam.
 D. Daniel Vigoreux prof cart. vicarius de Siligniaci.
 D. Carolus Schirre prof de herbipolensis vicarius in Grunian.
 D. Mathias Sottira prof et vicarius de Sanctonni.
 D. Nicolaus Loman prof et vic. de sti Audomari.
 D. Damianus de Hillacusa prof et vic. de Granat.
 D. Franciscus Descolles prof et Antiquor de Abbatis ville qui Petra
 de Amos invenit officium sacriste in d^o d^o domo, et laudabiliter
 vivit in Ordine sub Missau, de B^e Maria in Provincia
 Picardie

D. Ben
 font
 D. G
 D. Co
 D. An
 D. Ca
 D. He
 D. Au
 D. An
 D. Cl
 D. P
 D. Jo
 D. Pa
 D. H
 D. Jo
 Bis
 D. f
 D. C
 D. P
 D. A
 D. T
 D.
 D.
 D.
 D.
 Bis
 D. O